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Propriété A

poteau d'éclairage

poteau d'éclairage
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à enlever
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éclairage sur le pignon 
(servitude technique)
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2 cheminées

0.18
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point limite
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coin bâtiment
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coin cheminée

coin cheminée coin cheminée

coin cheminée
limite à 18 cm du pignon 
(future isolation)

3 boitiers électriques
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Le compteur électrique de la maison 
utilisé également  pour le parking
sera scindé en deux compteurs. 

Section A n° 150v

Section A n° 150v (restant)
Section A n° 150p

Section A n° 149c2

Centre Hospitalier Régional 
de la Citadelle

Centre Hospitalier Régional 
de la Citadelle

7 502.867 494.250
49 502.316 488.998
82 495.735 489.511
83 502.485 488.887
84 503.184 495.543
85 503.839 518.593
86 497.023 519.431
87 496.327 494.915
88 496.070 492.565
89 495.891 492.585
90 495.847 492.187
91 496.205 492.148
92 496.121 491.382
93 495.942 491.401

Coordonnées (locales)

Sous liseré bleu, plan d'une propriété bâtie (propriété A)
cadastrée ou l'ayant été ville de Liège 
12eme division 62812 Liège section A n° 150w et partie du n° 150v
d'une superficie de 204 mètres carrés
appartenant au Centre Hospitalier Régional de la Citadelle

parking

plan de situation

75
77

Superficie 204m2

6.57

82-83 Façade bâtiment
83-84-85-86 nouvelle limite
86-87 limite suivant le croquis cadastral n° 23 de 1988 

(alignement d'arbres)
87-88 mitoyenneté
88-89-90-91-92-93 limite des cheminées
93-82 mitoyenneté

Description des limites

Section A n° 150w
Centre Hospitalier Régional 

de la Citadelle

GÉOMÈTRE EXPERT - URBANISTE

TEL-FAX 087/ 300 305 TVA BE- 0808 567 056

Chemin des Bouleaux 2  4650 Grand-Rechain
GSM 0476/514 377   MAIL michael@brouwier.be

Michaël Brouwier

VILLE DE LIEGE
ex. LIEGE

PROVINCE  DE  LIEGE

PLAN DE DIVISION

4000 Liège
Boulevard du 12eme de Ligne, 1 
De la Citadelle 

Propriétaire : Centre Hospitalier Régional 

CADASTRE : Ville de Liège 12eme division Liège 62812 Section A n° 150w et partie du n° 150v
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